（  様式 ６  ）

 地域振興助成事業変更申請書

西暦    年   月   日

公益財団法人みちのく・ふるさと貢献基金 御中

 （申   請   者）

 郵 便 番 号  〒

 住 所

事 業 所 名

 代 表 者

役職・氏名
  ㊞

    年  月  日付けで助成金の交付決定を受けた助成対象事業を下記の

とおり変更したいので、承認されるよう申請いたします。

 なお、応募要項記載の個人情報保護法に関する事項に同意して申請致します。

記

事業の名称

変更の内容

（当初計画と対比し

て記入して下さい）

変更の理由

※ 変更を申請できる範囲は、事業計画の一部及び収支計画とします。

※ 事業テーマや事業内容の基本的部分は変更できません。

（添付書類）

１．変更後の収支予算書（交付決定額の変更を伴わない場合は、添付書類は不要）

２．変更後のその他参考となる資料